30.05.2019 Г. №87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГРАФИЧЕСКУЮ ЧАСТЬ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Принять изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Каменского муниципального образования согласно Приложения №1.

2. Настоящее Решение опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Каменского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

Председатель Думы,

Глава Каменского муниципального образования

О.В. Кустодеева

Приложение № 1

 к Решению Думы

Каменского муниципального образования
от 30.05.2019 года №87
Состав изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки Каменского муниципального образования

1. Отнести земельные участки, расположенные по адресу:

- Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты, ул. Железнодорожная 11А;

- Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты, ул. Железнодорожная 11А/1;

- Иркутская область, Нижнеудинский район, в 50 м на юг от здания телятника по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты ул. Железнодорожная 11А/1;

- Иркутская область, Нижнеудинский район, 20 м. на север от земельного участка по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты, ул. Железнодорожная 11А;

- земельный участок, граничащий с земельным участком, расположенным по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, 20 м. на север от земельного участка по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты, ул. Железнодорожная 11А

к территориальной зоне размещения производственных объектов 4,5 класса опасности ПК-2.

2. Перевести земельный участок, расположенный в районе д. Мара из территориальной зоны территорий, не покрытых лесной растительностью ПН-1 в территориальную зону размещение объектов транспорта ИТ-2.

3. Перевести земельный участок, расположенный в южной части уч. Яга из территориальной зоны парков, скверов и бульваров Р-2 частично в территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) Ж-1 и в территориальную зону размещения объектов физической культуры и массового спорта Р-3.
4. Перевести земельный участок, расположенный севернее уч. Яга из территориальной зоны территорий, не покрытых лесной растительностью ПН-1 в территориальную зону занятую  объектами сельскохозяйственного назначенияСХ-2.
5. Исключить сведения о кладбище в населенном пункте уч. Яга.

6. Перевести земельный участок расположенный вблизи Курятского сельского дома культуры, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, уч. Куряты ул. Мира д. 25Б, из территориальной зоны размещения объектов физической культуры и массового спорта Р-3 в территориальную зону размещения объектов культуры и культовых зданий ОД-7.